РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ          ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
14 декабря 2011г.                                                                                          № 39
сл.Беломестное
Об утверждении   правил

землепользования и застройки

Беломестненского сельского поселения
Ливенского района Орловской области

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, установленных Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, упорядочения развития   территории Беломестненского  сельского поселения  в соответствии с Функциональным зонированием, согласно ст. 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Беломестненский  сельский Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области  (прилагается).
2. Рекомендовать администрации Беломестненского сельского поселения:

а) обеспечить размещение правил землепользования и застройки Беломестненского   сельского поселения Ливенского района Орловской области и копии указанного решения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности  и в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Направить настоящее решение  главе Беломестненского  сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Беломестненского

сельского поселения

А.Н.Платошкин